
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
„Lepszy start dla uczniów szkół podstawowych Gminy Dobromierz” 

RPDS.10.02.04-IZ.00-02-056/16 

Dobromierz, dnia 8 grudnia 2016 r. 
 
ROP.271.3.2016 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w ramach zadania:  
przewóz dzieci w wieku szkolnym w ramach projektu pn. „Lepszy start dla uczniów szkół 
podstawowych Gminy Dobromierz” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
W terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty:  
 
1. Usługi Transportowe Przewóz Osób  
Janusz Lisak  
ul. Ogrodowa 5/12 
58-150 Strzegom 
Cena brutto – 9 558,00 zł – 100 pkt. 
 
2. Przedsiębiorstwo Transportowe Travel World 
ul. Wysockiego 13A 
58-300 Wałbrzych 
Cena brutto – 19 840,00 zł – 48,17 pkt. 
 
3. KRY-CHA 
Wojciech Chadży 
ul. Poprzeczna 1a 
58-531 Łomnica 
Cena brutto – 56 295,00 zł – 16,98 pkt. 
 
4. TRANSPORTER  
Paweł Grabarek 
ul. P. Gojawiczyńskiej 14/6 
59-220 Legnica 
Cena brutto – 56 700,00 zł – 16,86 pkt. 
 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił w oparciu o kryterium: CENA – 100% 
Wszystkie oferty spełniają warunki określone w zapytaniu ofertowym. 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano:  



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
„Lepszy start dla uczniów szkół podstawowych Gminy Dobromierz” 

RPDS.10.02.04-IZ.00-02-056/16 

Usługi Transportowe Przewóz Osób  
Janusz Lisak  
ul. Ogrodowa 5/12 
58-150 Strzegom 
Cena brutto – 9 558,00 zł – 100 pkt. 
oferta najkorzystniejsza o największej liczbie punktów. 
 

 
Wójt 

    (-) Jerzy Ulbin 


